Artikelnummer:

94275

EAN-Nummer:

4000870942758 Paulmann

Name

Outdoor Plug & Shine BodenEBL Starterset IP65 RGBW 24V ZigBee

Hersteller

Artikelinfo
Interner Code
EAN

Farbe
Material
Rostfrei
Garantie
Hersteller
Lieferumfang

Abmessungen

Gewicht netto

Durchmesser

Einbautiefe

Hohlraumtiefe
Mindest-Hohlraumtiefe
Netzanschlussleitung
Verpackungsmafie BxHxL
Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Dimmbar

Dimmen
Spannung

IP Schutz
Funkreichweite
Funksystem
Farbwechsel

Leuchtmitteldaten
Bestlickung

Anzahl Bestlickung
Entspricht Gluhlampe
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bestlickung
Nennlichtstrom
Ausstrahlwinkel
Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

06.11.2023

Paulmann

942.75 —
4000870942758
Silber

Metall

Rostfrei t
5 Jahre

Paulmann
Montageanleitung

1.907 ¢

98 mm

105 mm

90 mm

90 mm

30/500 cm

24,3 x 30,4 x 19,7 cm
H: 92 mm

Ja

mit Smart Home

230/24 V

IP65

10 m

Zigbee

Farbwechsel RGBW & Tunable White

3,6 W

3x

30 W

01

30.000 h

incl. 3x3,6 W
190 Im

93 °

3.000 - 6.500 K
LED fest integriert



